UỶ BAN NHÂN DÂN

XÃ BỘC NHIÊU

Số:        /TTr-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bộc Nhiêu, ngày        tháng 11 năm 2024

TỜ TRÌNH

Về việc đề nghị xét khen thưởng đối với tập thể, cá nhân

Có thành tích trong phong trào toàn dân phòng cháy, chữa cháy năm 2024

 Kính gửi: - Hội đồng thi đua khen thưởng huyện Định Hoá;

                        - Công an huyện Định Hóa;

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;

Căn cứ Luật Thi đua, khen thưởng năm 2003 và luật sửa đổi, bổ xung một

số điều của Luật thi đua, khen thưởng năm 2005 và năm 2013;

 Xét Biên bản cuộc họp ngày 6 tháng 11 năm 2024 của Hội đồng thi đua

khen thưởng xã Bộc Nhiêu về họp xét khen thưởng đối với tập thể, cá nhân có

thành tích xuất sắc trong phong trào toàn dân phòng cháy, chữa cháy năm 2024.

Uỷ ban nhân dân xã Bộc Nhiêu đề nghị Hội đồng thi đua khen thưởng huyện

Định Hoá; Công an huyện Định Hóa xét, đề nghị Chủ tịch UBND tỉnh Thái

Nguyên tặng Bằng khen cho 01 tập thể và Chủ tịch UBND huyện Định Hoá tặng

giấy khen cho 01 cá nhân sau:

I. Đối với tập thể

1. Tập thể UBND xã Bộc Nhiêu.

II. Đối với cá nhân

Đ/c: Lê Đình Ngà - Phó Bí thư Đảng ủy, Chủ tịch UBND xã Bộc Nhiêu.

Uỷ ban nhân dân xã Bộc Nhiêu kính đề nghị Hội đồng thi đua khen thưởng

huyện Định Hoá; Công an huyện Định Hóa xem xét và quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VP, CABN./.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Đình Ngà

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T14:30:11+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH THÁI NGUYÊN
	Đường Ngọc Duy<duydn.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-08T15:13:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Lê Đình Ngà<ngald.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T07:40:13+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T07:40:21+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-11T07:40:28+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã  Bộc Nhiêu<bocnhieu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!